PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

ESTADO DA BAHIA

TERMO DE RATIFICÃ̧O DE INEXIGIBILIDADE Nº ϭϭϭ/ϮϬϮϯ

RECONHȨO E RATIFICO COM BASE NO ART. Ϯϱ DA LEI FEDERAL NO ϴ.ϲϲϲ/ϵϯ, E A VISTA DO PARECER
JURÍDICO DA PROCURADORIA-GERAL DO MUNICÍPIO, A INEXIGIBILIDADE Nº. 111/2023, PROCESSO

ADMINISTARTIVO Nº 381/2023, CONTRATO Nº. 650/2023, COM FUNDAMENTO NO ART. 25, CAPUT E

CC INCISO III, DA LEI FEDERAL 8.666/93, PARA A CONTRATAÇÃO DA CANTORA CAMILA YASMINE DO

NASCIMENTO MAGALHÃES CNPJ 13.307.563/0001-79 PARA APRESENTAÇÃO DO SHOW OFERENDAS NO

EVENTO FESTIVAL EDÉSIO SANTOS DA CANÇÃO QUE ACONTECERÁ NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2023

ÀS 22:00 HORAS NO TEATRO DE ARENA NO CENTRO DE CULTURA JOÃO GILBERTO- JUAZEIRO-BAHIA.

JUAZEIRO/BA, 21 DE DEZEMBRO DE 2023.

SÉRGIO FERNANDES DOS SANTOS

SECRETÁRIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE

Edição 3.677 | Ano 11
27 de dezembro de 2023

Página 6

Certificação Digital: J8H9LK6F-1OHOUCXY-ZN4897DF-A43OFSX2
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE Nº 111/2023

CONTRATO Nº 650/2023 – SECULTE - PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 381/2023. CELEBRA CONTRATO

COM OBJETO: CONTRATAÇÃO DA CANTORA CAMILA YASMINE DO NASCIMENTO MAGALHÃES CNPJ

13.307.563/0001-79 PARA APRESENTAÇÃO DO SHOW OFERENDAS NO EVENTO FESTIVAL EDÉSIO SANTOS

DA CANÇÃO QUE ACONTECERÁ NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2023 ÀS 22:00 HORAS NO TEATRO DE ARENA

NO CENTRO DE CULTURA JOÃO GILBERTO- JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE JUAZEIRO,

PESSOA JURÍDICA DE DIREITO PÚBLICO INTERNO, NESTE ATO REPRESENTADO PELO SEU SECRETÁRIO DA

SECULTE, SR. SÉRGIO FERNANDES DOS SANTOS. CONTRATADA: CAMILA YASMINE DO NASCIMENTO

MAGALHÃES. VALOR TOTAL:  R$ 10.000,00 (DEZ MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: O PRAZO DE VIGÊNCIA

DO CONTRATO SERÁ DE 02 (DOIS) MESES, A CONTAR DA DATA DA ASSINATURA. DATA DA ASSINATURA:

22/12/2023.

Edição 3.683 | Ano 11
28 de dezembro de 2023

Página 39

EXTRATODE INEX.111.2023

Certificação Digital: ZGHOTHVS-SJFMMLNH-I8TUDNK0-KJQKWOKF
Versão eletrônica disponível em: https://www6.juazeiro.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO
PRACA BARAO DO RIO BRANCO, 01

CENTRO

JUAZEIRO - BA

CNPJ: 13.915.632/0001-27

NOTA DE EMPENHO
Proc. Adm: Empenho: 1 Exerc.: 2024 Tipo: NORMAL Crédito: Orçamentário e Suplementar

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA DADOS COMPLEMENTARES

Unidade: 1919000 - SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E ESPORTE Modalidade: 111-2023INEX - Inexigibilidade de Licitação

Função: 13 - CULTURA Contrato: 650-2023INEX - 2024

Sub-Função: 392 - Difunsão Cultural Convênio:

Programa: 010 - CULTURA SUSTENTÁVEL, RECONHECIDA E VALORIZADA

NAS SUAS DIVERSAS FORMAS DE MANIFESTAÇÃO.

Cat. da Despesa: 33909200 - Despesas de Exercícios Anteriores (outras que não

pessoal)

Ação: 2057 - PROMOCAO E REALIZACAO DE EVENTOS ARTISTICOS,

CULTURAIS E TRADICIONAIS DO MUNICIPIO
Incorporação:

Elemento: 3.3.9.0.92.00.00 - Despesas de Exercícios Anteriores Desp. de Pessoal:

Fonte 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos - PM Obs:

Saldo Anterior Valor do Empenho Saldo Atual

101.000,00 10.000,00 91.000,00

CREDOR

R.Social/Nome: 54068 - CAMILA YASMINE DO NASCIMENTO MAGALHAES 04266303432 Endereço: AV FERNANDO FARIAS

C.N.P.J/CPF: 13.307.563/0001-79 R.G.: Bairro: ANTONIO CASSIMIRO

I.M.: I.E.: Cidade/UF: PETROLINA / PE

Banco: Agência: Conta:

HISTÓRICO / ESPECIFICAÇÃO DA DESPESA

CONTRATAÇÃO DA CANTORA CAMILA YASMINE DO NASCIMENTO MAGALHÃES CNPJ 13.307.563/0001-79 PARA APRESENTAÇÃO DO SHOW OFERENDAS NO

EVENTO FESTIVAL EDÉSIO SANTOS DA CANÇÃO QUE ACONTECERÁ NO DIA 22 DE DEZEMBRO DE 2023 ÀS 22:00 HORAS NO TEATRO DE ARENA NO CENTRO

DE CULTURA JOÃO GILBERTO- JUAZEIRO-BAHIA.

Itens do Empenho

Item Código Descrição Unidade Quantidade Valor Único Valor Total

Data do Empenho: 03/01/2024

Valor: 10.000,00 ( Dez Mil Reais)

AUTORIZO O EMPENHO DA DESPESA SUPRA MENCIONADA EM: 03/01/2024 DECLARO QUE A IMPORTÂNCIA SUPRA FOI DEDUZIDA DO CRÉDITO PRÓPRIO

EM:03/01/2024

SERGIO FERNANDES DOS SANTOS -

CPF 621.807.035-20

Secretário de Cultura Turismo e Esporte Servidor

      Empenho: 1

	ecba4600a7c0e0f7b06b9e39aba4b069992eebc9e3f7e99f043def902d77b646.pdf
	b1bfb7d23854f552db5854095df6f38adc798c51c5d8e93d6e6d584df63b2c45.pdf
	b77ea9a7fb749bb9e8769cfdc6697461ed1f5218df8de57f5c12554ee7b85a91.pdf
	b77ea9a7fb749bb9e8769cfdc6697461ed1f5218df8de57f5c12554ee7b85a91.pdf
	d072ed69316eb193063cb962d992041bd145e6242683f39a6ab12922b75cdb41.pdf
	4a328b44ada0fc4a2ef0656ef4fd28143559f37be5ba4163645b09f95aff4b2d.pdf
	41f3b6fa20a12978b7b0d7c2c76be0a3cdeddad89774a8b2d31606165080c62f.pdf
	15d0740adbd801a63214f2a6975a6ab3ca711a8ad67aefb0b2051c126f97d797.pdf
	797837c87f7279ccd2d7c05da7fc6dbd6b8296d7817986c2baeb1ea20e6146fd.pdf
	b5c908d0a462abecaec51b25de12bf6630323a99d1c77ebfd28a6525fcf97bcf.pdf
	83a58de285aa5b62290f0de117af22a24d73e84b4eb3229316c4d4c2140ef4da.pdf
	04bd55396e9c917fc6f61f1031dc3e93f2c6119c6057bfe81d32cd42384f67be.pdf
	9039348f2a40bfae89dab7e2b297e08f7a36d29e96aa45a263102be981b2e4b4.pdf
	9e397f5997c02ac70e74528ff86020c2bc9bef81c0826d62fefc0eebfa77f33a.pdf
	INEXIGIBILIDADE
	EXTRATO DE INEX.111.2023